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Hyvä yrittäjänainen, 

 

Toukokuun ilmaisia jäsentapahtumia Helsingin yrittäjänaisissa ovat 11.5. pidettävä media-ilta huoneistol-

lamme Uudenmaankadulla ja kuntotempaus Suomenlinnassa 26.5. Harmaat Pantterit vierailevat Lelumuse-

ossa 18.5. 

 

Verkostoitumista on tarjolla Ruusun päivänä 4.5, jolloin Yrittäjänaisten keskusliitto järjestää Naisyrittäjyys-

keskuksen kanssa eduskunnan isossa auditoriossa yhteisen tilaisuuden mielenkiintoisine esiintyjineen. 

 

Ilmoittautumisohjeet tilaisuuksiin ovat jäsenkirjeen lopussa. 

 

 

Hallituksen työnjaossa muutoksia ja kevätkokouskuulumisia 

 

HYN:n hallitus piti uusin, kevätkokouksessa täydennetyin voimin järjestäytymiskokouksensa 13. 4.  

Marja Lammi valittiin yhdistyksen varapuheenjohtajaksi, Marju Silander jäsenrekisterinhoitajaksi ja Riitta 

Luhanka-Aalto markkinointivastaavaksi painotuksena uusjäsenhankinta. Muut jäsenet jatkavat vanhoissa 

tehtävissään. Jaana Topparin luottamustoimi vaihtui vt. puheenjohtajasta varsinaiseksi puheenjohtajaksi. 

 

Kevätkokouksessa käsiteltiin sääntömääräisten asioiden lisäksi huoneistoon tulevaa putkiremonttia. Kokous 

päätti perustaa putkiremontin aiheuttamia toimenpiteitä varten toimikunnan, johon valittiin hallituksesta 

Vuokko Leinonen ja jäsenistön edustajiksi Marjatta Koppinen, Anne Linnonmaa, Taru Päivike sekä Mirja 

Ulmanen. Huoneistoasiaa käsitellään seuraavan kerran syyskokouksessa. 

 

 

Puheenjohtajan terveiset 

 

Hallitukseen tulee aina välillä palautetta, missä jäsen kokee, ettei hän 

saa vastinetta jäsenmaksulleen, koska ei ehdi yhteisiin tapahtumiin, 

vaikka haluaisikin. Näin jäsenhankintavuonna on hyvä muistuttaa jäse-

niämme HYN:n tarjoamien yhteisten tapahtumien ja verkottumismah-

dollisuuksien lisäksi Yrittäjänaisjärjestön merkittävästä edunvalvonta-

tehtävästä.  

 

Yrittäjänaisten aikaansaannosta ovat mm. leskeneläkkeen ulottaminen 

myös naisyrittäjien leskille, naisyrittäjyyslaina ja yrittäjien sijaisjärjes-

telmän kehittäminen. Nämä ja monet muut saavutukset ovat isoja asioi-

ta, jotka eivät etene, ellei meillä ole joukkovoimaa takanamme. 

 

Tällä hetkellä akuutteja asioita yhteiskunnallisen vaikuttamisen saralla ovat mm. yrittäjän sosiaali- ja työt-

tömyysturvan parantaminen, työllistämisen helpottaminen, perhevapaakustannusten tasaaminen koko 

yhteiskunnan maksettaviksi sekä arvonlisäveron korotukseen vaikuttaminen. 

 



Vuosi 2010 on jäsenhankinnan vuosi. Tarvitsemme lisää jäseniä ja Suomessa on paljon yrittäjänaisia, jotka 

eivät ole ehkä tulleet ajatelleeksikaan, että voisivat vaikuttaa omiin toimintaedellytyksiinsä liittymällä Yrit-

täjänaisiin. 

 

Jos jokainen tuo tänä vuonna yhden uuden jäsenen, olemme kaksinkertaistaneet jäsenmäärämme. 

Ja muistattehan, että jokaisesta uudesta jäsenestä saa jäsenhankintalahjan: yhdestä jäsenestä 

Eeva-lehden puoleksi vuodeksi tai helmiäiskoristellun, kaulakoruksikin käyvän 2MB-muistitikun, kahdesta 

jäsenestä Kauneus ja Terveys –lehden puoleksi vuodeksi sekä neljästä tai useammasta uudesta jäsenestä 

Eeva-lehden vuosikerran. 

 

Mitä enemmän meillä on jäseniä, sitä paremmat mahdollisuudet Keskusliitollamme on tulla kuulluksi edus-

kunnassa ja ministeriöissä tehtävässä lainsäädäntötyössä. Kuten esimerkiksi 23.4. ministeri Hyssälän työ-

ryhmässä vanhempainvapaiden tasa-arvoisemman jakautumisen puolesta. 

 

Jäsenyys on kannanotto – paha olla ilman! 

 

Jaana Toppari 

 

 

Seniorit 

 

Seniorit kokoontuvat huoneistolla kuukauden viimeisenä maanantaina. Tiedustelut Airi Salmisalo, puh. 

0500-679 054. 

 

HYN ja erityisesti sen seniorit ovat hiljattain muistaneet yhdistyksen monivuotista aktiivia Helena Raina-

karia, joka kuoli 18.3.2010 Espoossa.  

 

Rainakari oli syntynyt 20.3.1928 Helsingissä.  Senioriryhmän yhteyshenkilö Airi Salmisalo kertoo, että vielä 

viime syksyllä Helena oli osallistunut senoritapaamisiin, mutta sitten sydämen terveys ei enää sallinut sitä.  

 

Rainakarin oma yritys aikoinaan oli lastenvaateliike. Sen ohella hän jaksoi toimia ahkerasti Yrittäjänaisissa ja 

oman seurakuntansa tilaisuuksissa, vaikka oli yksinhuoltajakin. Salmisalo luonnehtii Rainakaria pyytettö-

mäksi ihmiseksi, joka ei koskaan halunnut tuoda itseään esille, mutta osallistui sen sijaan aina kaikkiin yh-

distyksen yhteisiin talkoisiin ja myyjäisiin.  

 

 

Tapahtumakalenteri toukokuulle 

 

11.5.  Uudenmaankadun Media-illassa toimittaja Anne Hyvönen kertoo, miten pienellä budjetilla 

saa medianäkyvyyttä. Tarjolla salaattia ja kuohuviiniä. Ilmoittautumiset 7.5. mennessä  oh-

jelmakoordinaattori Marita Backmanille osoitteeseen amee@kolumbus.fi 

 

18.5.  Harmaat Pantterit järjestävät vierailun Suomenlinnan Lelumuseossa. Tilaisuus on avoin kaikil-

le jäsenille. Tarkemmat ilmoittautumisohjeet ovat kotisivuilla. 

 

26.5.  Terveystempaus sauvakävelyn merkeissä Suomenlinnassa OloOK:n kuntomaneesilla. Tullessa 

retkieväs (hedelmiä) lautassa. Ruokailu kuntoilun jälkeen Ravintola Panimolla: kalakeittoa, 

muikkuvoileipä ja jäätelöä. 25 jäsentä mahtuu mukaan. Sitovat ilmoittautumiset Marita 

Backmanille osoitteeseen amee@kolumbus.fi 



 

4.5.  Ruusun päivän tilaisuuteen voi ilmoittautua osoitteeseen www.nyek.fi/tapahtumat.php. 

250 ensimmäistä pääsee mukaan. Ilmoittautuminen pakollista - huomaa turvatarkastus 

Eduskunnassa. 

 

16.-19.9. Pietarin matkan ilmoittautumisaikaa on jatkettu 31.5. saakka. Lisätietoja saa netistä. 

 

 

Tavataan tilaisuuksissa, 

 

Anne Hyvönen 

HYN:n tiedottaja 

 

 

ILMOITUS---------------------------------ILMOITUS-------------------------------- 

Parempi olo Detox-kehonpuhdistuksella 

Jos stressi, huono yöuni ja tukkoinen olo vaivaavat,   

miellyttävä kehonpuhdistus Life Detox –jalkakylvyllä auttaa. 

Kysy lisää Marjalta: 040 559 7147, marja.lammi@dreamofgreen.fi 

 

 

 


